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Interpellation till Regionfullmäktige feb 2026 

 

Till Regionstyrelsens ordf Bengt Bergqvist (s) 

 

Att ta ansvar i en svårt tid verkar för Socialdemokraterna i Sveriges betyda väldigt 
olika saker. Ta tex Region Skåne som inte styrs av Socialdemokrater och går med 
stora underskott, lånar pengar och skickar räkningen till framtida generationer (dvs 
våra barn) dvs ungefär som det ligger till i region Jämtland/ Härjedalen. Där 
kritiserar Socialdemokraterna i ganska hårda ord sittande styre och RSO, jag citerar 
”Regionstyrelsen ordförande har fullständigt gett upp allt vad budgetstyrning heter. 
På tre år har han utraderat de överskott som samlats ihop under de tio åren 
dessförinnan.” 

Mikael Damberg (s) Ekonomisk-politisk talesperson talar av vikten att ha goda 
finanser samt att de risker med underskotten i statsfinanserna medför, risker som 
vanligt folk kommer få betala i form av tex sämre vård. Han KU-anmäler tom 
finansministern för hennes oansvariga agerande om de offentliga finanserna och de 
stora underskotten som skapats. Dvs det är inte hållbart att missköta ekonomin och 
smällen för detta får invånarna ta. 

Nu kan ju inte jag KU anmäla någon i det sittande styret i regionen och vad 
revisorerna tycker verkar ni lätt rycka på axlarna på och fortsätta som vanligt. Ni 
ger er till och med ansvarsfrihet trots en enig revision ansåg att det inte skulle 
beviljas. 

Utifrån detta måste jag få förståelse vad styret och främst ni Socialdemokrater 
faktiskt tycker är viktigt eller inte angående god och hållbar ekonomi och gärna 
med en större motivering än jag eller nej. 

1. Anser du att ni har gjort allt som stått i er makt för att undvika att 
skuldsätta regionens medborgare under denna mandatperiod? 

2. Bedriver sittande styre en hållbar ekonomi trots de miljardunderskott som 
ni skapat under denna mandatperiod? 

3. Bedriver sittande majoritet en fungerande budgetstyrning? 
 
 

Magnus Rönnerfjäll (C)  

Regionråd i opposition 

Centerpartiet Region Jämtland Härjedalen 
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